АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.11.2017г. № 71-па

Об утверждении отчёта об исполнении

бюджета Беляевского сельсовета

Конышевского района Курской области

за 1 полугодие  2017 года.

Согласно  бюджетного кодекса Российской Федерации и Устава Муниципального образования «Беляевский сельсовет»
Конышевского района Курской области администрация Беляевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области за I полугодие 2017
года:

ПО ДОХОДАМ в сумме 1204678 рублей 43 копейки в том числе:

-налоговые и неналоговые доходы –319040,43 рублей

-безвозмездные поступления -  885638,0 рублей

ПО РАСХОДАМ в сумме 1454586рублей 88 копеек  в том числе:
-общегосударственные вопросы –883934руб.60копеек
-национальная оборона -  37375 руб.

00коп.-национальная безопасность -  -
-национальная экономика -  50000 руб.00коп

-жилищно-коммунальное хозяйство-  115984руб.01 коп
-культура и кинематография-  278128руб.38 коп

Социальная политика  89164руб.89 коп.

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования)

Глава Беляевского сельсовета  В.В.Сорокин